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Lokata db Pełny Zysk z dzienną kapitalizacją odsetek teraz również na 24 miesiące

Deutsche Bank PBC poszerzył ofertę depozytów z dzienną kapitalizacją Lokata db Pełny Zysk o produkt
24-miesięczny. Oprocentowanie nowej lokaty wynosi 4,455%, co odpowiada stawce dla tradycyjnych depozytów w
wysokości 5,5%. 

Lokata db Pełny Zysk to depozyt terminowy o stałym oprocentowaniu z dzienną kapitalizacją odsetek. Dla
24-miesięcznej lokaty oprocentowanie wynosi 4,455%, co odpowiada stawce tradycyjnej lokaty w wysokości 5,50%.
Kapitał lokaty zostaje automatycznie powiększony o należne odsetki po każdym dniu jej trwania. Dzienna kapitalizacja
na rachunku depozytu oznacza, że od zysku nie będzie naliczany tzw. podatek Belki.

Lokatę db Pełny Zysk można założyć również na 3, 6, 9 i 12 miesięcy. Oprocentowanie wynosi: 3,44% dla lokaty
3-miesięcznej (co odpowiada stawce 4,25% na lokacie tradycyjnej); 3,645% dla lokaty 6-miesięczej (co odpowiada
stawce 4,5% dla lokaty tradycyjnej); 3,85% na lokacie o 9-miesięcznym okresie zapadalności (odpowiadającej lokacie
tradycyjnej ze stawką 4,75%) i 4,05% dla lokaty 12-miesięczej (co odpowiada tradycyjnej lokacie o stawce 5%). 

Minimalna kwota dla każdego z okresów lokaty wynosi: 5 000 zł. Nie ma ograniczenia dotyczącego maksymalnej
kwoty, ale w przypadku lokat założonych na kwotę powyżej 18 tys. zł zostanie pobrany podatek zgodnie z
obowiązującymi zasadami o podatku dochodowym od osób fizycznych.

Lokaty można otworzyć w oddziałach Deutsche Bank PBC oraz za pośrednictwem Teleserwisu i systemu bankowości
internetowej db easyNET. Warunkiem założenia lokaty jest posiadanie konta osobistego w Deutsche Bank PBC, na
przykład bezpłatnego konta internetowego dbNET lub db Konta Oszczędnościowego. 

Za pośrednictwem systemu bankowości internetowej db easyNET Klienci mogą założyć dowolną liczbę Lokat db Pełny
Zysk. W przypadku otwierania depozytów przez Teleserwis oraz oddział Deutsche Bank PBC, ta liczba jest
ograniczona do pięciu. 
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